
CCIAA di Vicenza - Determinazione Segretario Generale - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Risorse Umane, organizzazione e lavoro agile

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: RINNOVO COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI 

OPPORTUNITÀ', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E 

CONTRO LE DISCRIMINAZIONI. NOMINA DEI COMPONENTI.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Vicenza, approvato dal Consiglio con 

provvedimento n. 3 del 16 marzo 2023;

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato dal Consiglio 

con provvedimento n. 6 del 26 maggio 2020;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 126 del 1° dicembre 2022, in cui sono state individuate le seguenti 

Aree dirigenziali: Area Funzioni di Staff attribuita al Segretario Generale, Area Servizi 

anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e Promozione territorio imprese, Area 

Gestione delle Risorse;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 77 del 28 novembre 2023 avente ad 

oggetto "Nuova struttura organizzativa a far data dal 1 febbraio 2024" che ha modificato alcune 

unità operative;

VISTO che con Decreto del Ministero delle Imprese e del Made in Italy del 19 settembre 2023 

il dr. Michele Marchetto è stato nominato Segretario Generale della Camera di Commercio di 

Vicenza a decorrere dal 27 settembre 2023;

VISTO che con la deliberazione n. 115 del 28 settembre 2023 la Giunta ha confermato al dr. 

Michele Marchetto gli incarichi assegnati con la deliberazione n. 141 del 20 dicembre 2022;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 102 del 29 luglio 2025 con cui è stato rinnovato il 

Comitato Unico di Garanzia e sono stati designati i rappresentanti dell’Amministrazione 

camerale in seno allo stesso;

CONSIDERATE le designazioni dei componenti effettivi e supplenti pervenute dalle 

Organizzazioni sindacali in riscontro alla richiesta di presentazione di candidature, di seguito 

indicate:

• per CSA RAL: componente effettivo dr.ssa Lucia Grasso e componente supplente dr. Serafino 

Consonni.

cciaa_vi - A100196 - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2025000079 del 13/08/2025



CCIAA di Vicenza - Determinazione Segretario Generale - Pagina 2

• per FP CGIL: componente effettivo dr.ssa Giovanna Primon e componente supplente dr. 

Giovanni Benedetti;

• per CISL FP: componente effettivo dr. Antonio Casella e componente supplente dr. Nicola 

Carletti;

CONSIDERATO che con lo stesso provvedimento la Giunta camerale ha attribuito al 

Segretario Generale il compito di procedere con gli atti conseguenti;

VISTO il Regolamento di funzionamento del Comitato Unico di Garanzia per le pari 

opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento;

DETERMINA

di nominare il Comitato Unico di Garanzia nella seguente composizione:

In rappresentanza dell’Amministrazione:

- dr. Michele Marchetto (componente effettivo) con funzioni di Presidente;

- sig.ra Daniela Loison (componente effettivo);

- dr.ssa Letteria Cucinotta (componente effettivo);

- dr.ssa Laura Mariarosa Rigon (componente supplente);

- dr Diego Rebesco (componente supplente);

- dr.ssa Isabella Panarotto (componente supplente);

In rappresentanza delle Organizzazioni Sindacali:

- dr.ssa Lucia Grasso (componente effettivo CSA RAL);

- dr.ssa Giovanna Primon (componente effettivo FP CGIL);

- dr. Antonio Casella (componente effettivo CISL FP);

-  dr. Serafino Consonni (componente supplente CSA RAL);

- dr. Giovanni Benedetti (componente supplente FP CGIL);

- dr. Nicola Carletti (componente supplente CISL FP);

IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2025-08-13T11:08:42+0200
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




